
/

Smlouva č.: 042119 

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

RÁMCOVÁ DOHODA
č. Objednatele: 042119 

č. Zhotovitele: 448/2017

„Výměny mycích portálů na ČS EuroOir

ČI. 1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
zapsán: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, B2341
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.účtu: 11902931/0100
IČ: 60193531
DIČ: CZ60193531
zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a

Ing. Ladislavem Staňkem členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené rámcové dohody (každý samostatně):

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

Smluvních (vyjma změny 
či zániku této smlouvy)

Ing. Ivo Jirovský 739 240 352 ivo.iirovskv@ceproas.cz

Technických, předání a 
převzetí díla

Ing. Zdeněk Kluch 

Jan Procházka

739 240 339 

724 145 079

zdenek.kluch@ceDroas.cz

ian.procházka@ceproas.cz

dodržování
bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP)

Ing. Zdeněk Kluch 

Jan Procházka

739 240 339 

724 145 079

zdenek.kluch@ceproas.cz

ian.procházka@ceproas.cz

(dále jen „Objednatel')

1.2. Zhotovitel: Otto Christ Wash Systems s.r.o.
se sídlem: Koterovská 534/175, Koterov, 326 00 Plzeň
zapsán: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 9783
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.účtu: 78855009/2700
IČ: 25220349
DIČ: CZ25220349
zastoupen: Ing. Alena Volfová, prokurista

Jaromír Zrnek, na základě plné moci ze dne 27 7 2012

strana 1 z 13

001911

mailto:ivo.iirovskv@ceproas.cz
mailto:zdenek.kluch@ceDroas.cz
mailto:zka@ceproas.cz
mailto:zdenek.kluch@ceproas.cz
mailto:zka@ceproas.cz


Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené rámcové dohody:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních Jaromír Zrnek 602 776 621 jzmek@christ-ag .com

technických Alena Volfová 606 742 277 avolfova@christ-
ag.com

zapisovat do deníku Alena Volfová 606 742 277 avolfova@christ-
ag.com

předání a převzetí díla Alena Volfová 606 742 277 avolfova@christ-
ag.com

dodržování
bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP)

Alena Volfová 606 742 277 avolfova@christ-
ag.com

(dále jen „Zhotovitet')

Objednatel a Zhotovitel (společně též „Smluvní šíraný')
níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto rámcovou dohodu s názvem „Výměny mycích portálů
na ČS EuroOir (dále jen „Smlouva"):

ČI. 2. Základní údaje
2.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové dohody s názvem „Výměny mycích portálů na 

ČS EuroOir v souladu s platnými právními předpisy, zejména dle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2.2. Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek při provádění dílčích zakázek na stavební práce 
spočívající v provádění díla specifikovaného zejména v čl. 3 této Smlouvy a konkrétně ve výzvě 
Objednatele v souladu a na základě této Smlouvy a úprava vzájemných vztahů, práv a povinností 
Smluvních stran.

2.3. Účelem této Smlouvy je potřeba Objednatele zajistit si odborně způsobilou osobu, jež je pro 
Objednatele schopna realizovat výměnu mycích portálů na čerpacích stanicích EuroOil 
Objednatele, resp. v místech plnění, které jsou uvedeny v čl. 6 této Smlouvy. Smluvní strany pro 
právní jistotu stran a s ohledem na platnou legislativu stanovují a sjednávají, že podmínky 
sjednané ve Smlouvě jsou závazné a podstatným způsobem neměnné po celou dobu trvání 
Smlouvy, přičemž však Objednatel není povinen tuto Smlouvu využívat a jednotlivé dílčí zakázky 
na základě Smlouvy realizovat. S ohledem na podmínky stanovené v této Smlouvě a s ohledem na 
potřeby Objednatele si Objednatel vyhrazuje právo dle svých provozních potřeb Dílo na základě 
Smlouvy nepožadovat či po dobu trvání smluvního vztahu požadovat realizaci pouze některých 
zakázek předpokládaných v plánu Objednatele uvedeným v Zadávací dokumentaci.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit závazky z ní plynoucí.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické a personální vybavení potřebné 
к řádnému plnění této Smlouvy, resp. к plnění dílčích smluv uzavřených na základě a v souladu 
s touto Smlouvou.

Čl. 3. Předmět plnění, dílčí smlouvy
3.1. Objednatel je oprávněn na základě a v souladu s postupem uvedeným v této Smlouvě zadávat po 

dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy dle svých provozních potřeb jednotlivé dílčí zakázky na 
stavební práce.

3.2. Předmětem dílčí zakázky na stavební práce na základě této uzavřené Smlouvy je realizace díla 
spočívající v realizaci výměny mycího portálu na určené čerpací stanici, a to v rozsahu:

- demontáž a ekologická likvidace stávajícího mycího portálu a nepotřebného příslušenství, 
provedení nezbytných úprav pro instalaci, kompletaci a následný provoz nového mycího

strana 2 z 13



zařízení (s výjimkou kartáčů v případě požadavku Objednatele na jejich rozdělání a 
ponechání na čerpací stanici - ČS pro jejich další využití);

- provedení nezbytných úprav pro instalaci, kompletaci a následný bezproblémový provoz 
nového mycího zařízení;

- dodávka, montáž a uvedení do provozu nového mycího zařízení včetně pozičních 
semaforů, obslužného venkovního terminálu s možností napojení do pokladního systému;

- výměna energetického řetězu к mycí lince;

- návrh a po schválení Objednatelem výroba a montáž informačních tabulí - velká venkovní 
u vjezdu, vnitřní u pokladny se seznamem mycích programů a možností doplnění cen;

- prokazatelné zaškolení obsluhy mycí linky;

- vyzkoušení díla

- předání dokumentace к užívání díla a sjednané mezi Smluvními stranami

- uvedení do provozu

(souhrnně předmět dílčí zakázky dále též jen „Dílo")

3.3. Dílo je specifikováno touto Smlouvou, jejími nedílnými součástmi, dokumenty, na které Smlouva 
odkazuje, a dílčí smlouvou uzavřenou mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

3.4. Dílčí smlouvu na plnění předmětu dílčí zakázky na stavební práce, tj. dílčí smlouvu o dílo (dále a 
výše též jen „dílčí smlouva") Objednatel uzavře na základě výzvy Objednatele к poskytnutí plnění a 
(písemného) potvrzení této výzvy Objednatele Zhotovitelem.

3.5. Dílčí smlouva je realizační smlouvu uzavřenou na základě této Smlouvy a musí odpovídat 
podmínkám a požadavkům Objednatele uvedených v této Smlouvě. Smluvní strany stvrzují, že 
podmínky sjednané v dílčí smlouvě nesmí být podstatným způsobem změněny oproti podmínkám 
uvedeným ve Smlouvě. Podstatnou změnou podmínek plnění nejsou změny, které budou 
provedeny v rozsahu Díla dle dohody stran s ohledem na konkrétní podmínky v místě plnění a 
s ohledem na možné objektivní okolnosti, jež jsou strany schopny akceptovat.

3.6. Písemná výzva Objednatele к poskytnutí plnění (dále a výše též jen „výzva Objednatele") bude 
vždy obsahovat min.:

3.6.1. Název dílčí zakázky/konkrétní požadavky Objednatele na provádění Díla s ohledem na 
podmínky uvedené v této Smlouvě.

3.6.2. Specifikaci konkrétního místa plnění.

3.6.3. Údaje o době plnění, požadavky na vypracování podrobného harmonogramu plnění, je-li 
vyžadován.

3.6.4. Případně další nezbytné informace к provádění Díla Zhotovitelem a/nebo další konkrétní 
požadavky Objednatele.

3.7. Výzva Objednatele к poskytnutí plnění, nebude-li v konkrétních případech stanoveno jinak, bude 
zasílána Zhotoviteli formou objednávky Objednatele v elektronické podobě na e-mail určený 
Zhotovitelem: jzmek@christ-ag.com. Výzva Objednatele bude zasílána Zhotoviteli pro zadání 
realizace Díla s ohledem na provozní potřeby Objednatele:

3.7.1. Smluvní strany se dohodly, že výzva Objednatele bude zasílána Zhotoviteli vždy min. 3 
měsíce před termínem zahájení realizace Díla, nedohodnou-li se Smluvní strany 
v jednotlivých případech jinak.

3.8. Výzva Objednatele bude zasílána Zhotoviteli postupem dle této Smlouvy a Zhotovitel je povinen 
přijetí výzvy Objednatele bez výhrad potvrdit. V případě, že Zhotovitel potvrdí výzvu Objednatele 
s výhradami či s odchylkou od zadání Objednatele, není Objednatel povinen takovou výhradu či 
odchylku přijmout a bez dodatečného potvrzení akceptace Zhotovitelem uvedené změny výzvy 
Objednatele dílčí smlouva nevznikne.

3.10. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že za podmínek stanovených touto Smlouvou, jejími 
nedílnými součástmi, v souladu s dokumenty, na které tato Smlouva odkazuje a v souladu a dle dílčí 
smlouvy provede na svůj náklad a nebezpečí Dílo a předá ho Objednateli. Objednatel se řádně

Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

strana 3 z 13

mailto:jzmek@christ-ag.com


provedené bezvadné Dílo zavazuje převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli Cenu díla sjednanou v této a 
dílčí smlouvě.

Čl. 4. Dílo
4.1. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo v rozsahu a dle podmínek uvedených v této Smlouvě a na 

jejím základě. Podkladem pro provádění Díla dle této Smlouvy a v souladu s dílčí smlouvou je níže 
uvedená dokumentace (dále též jen „Závazné podklady1'):

4.1.1. Zhotoviteli předaná a jím převzatá zadávací dokumentace ze dne 21. 2. 2017 к veřejné 
zakázce č. 381/16/OCN včetně jejích příloh („Zadávací dokumentace").

4.1.2. nabídka Zhotovitele ze dne 17. 3. 2017 podaná к veřejné zakázce č. 381/16/OCN (dále jen 
„Nabídka") včetně jejích příloh a doplnění ze dne 29. 3. 2017.

4.1.3. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace.

4.1.4. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje uzavření 
dílčích smluv a provádění Díla Zhotovitelem podle Závazných podkladů.

4.2. V souladu s ustanovením 3.2. této Smlouvy realizace Díla Zhotovitelem zahrnuje kromě činností 
uvedených v ust. 3.2 Smlouvy a vyplývající z charakteru Díla a účelu, pro který je realizován, 
zejména dále níže uvedené dodávky, práce, služby a jiné výkony:

4.2.1. Ekologická likvidace všech odpadů a předložení požadované dokumentace Objednateli, 
zejména mezi Smluvními stranami sjednaných dokumentů a dále vyplývajících z obecné 
závazných předpisů.

4.2.2. Součástí provádění Díla Zhotovitelem jsou kromě povinnosti Zhotovitele spočívající v 
provedení vlastních prací na Díle též služby, práce a jiné výkony Zhotovitele s prováděním 
Díla související, tj. zejména přípravné práce, dodávka materiálů, komponentů či výrobků a 
zařízení potřebných pro řádnou realizaci Díla. Zhotovitel je povinen Dílo uvést do provozu a 
předat nejpozději při přejímce Díla Objednateli veškerou dokumentaci potřebnou к užívání 
Díla a/nebo nutnou dle platných právních předpisů a dále sjednanou mezi Smluvními 
stranami.

4.2.3. Zhotovitel se zároveň zavazuje, že v rámci Díla (se započtením již v Ceně díla) budou 
Zhotovitelem prováděny po dobu záruky preventivní servisní prohlídky běžné údržby a 
prověrky technického stavu Díla. Plán preventivních servisních prohlídek údržby a prověrek 
technického stavu je součástí Nabídky a je pro Zhotovitele a Objednatele závazný.

Čl. 5. Některá práva a povinnosti Smluvních stran
5.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo jako celek v souladu a za podmínek stanovených touto 

Smlouvou, dalšími dokumenty uvedenými ve Smlouvě a dílčí smlouvou.

5.2. Realizace Díla - všechny práce a dodávky musí odpovídat ČSN normám a platným obecně 
závazným předpisům a požadavkům Objednatele. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo plně vyhoví 
podmínkám, stanoveným platnými právními předpisy a podmínkám dohodnutým v této Smlouvě. 
Zhotovitel je povinen provést Dílo ve vysoké kvalitě odpovídající charakteru a významu Díla.

5.3. Dílo bude splňovat kvalitativní požadavky definované platnými normami ČSN nebo EN v případě, 
že příslušné české normy neexistují. Doporučené údaje normy ČSN nebo EN se pro předmět Díla 
dle této Smlouvy považují za normy závazné. Při rozdílu v ustanoveních normy platí ustanovení 
normy výhodnější pro Objednatele.

5.4. Zhotovitel je povinen pro provádění Díla používat pouze nové a nepoužité materiály, výrobky 
potřebné pro realizaci Díla.

5.5. Zhotovitel je povinen dodržovat při provádění Díla platné právní předpisy (v oblasti bezpečnosti a 
zdraví při práci zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo při poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci - „BOZP"), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 262/2006

Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

strana 4 z 13



Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a další související předpisy, v oblasti ochrany 
životního prostředí zejména platné právní předpisy týkající se nakládání s odpady apod.).

5.6. Zhotovitel je povinen při provádění Díla dodržovat rovněž vnitřní předpisy Objednatele, se kterými 
byl prokazatelně seznámen.

5.7. Zhotovitel je povinen provádět Dílo pouze prostřednictvím osob kvalifikovaných, odborně 
způsobilých к provádění jednotlivých činností.

5.7.1. Zhotovitel odpovídá za chování osob provádějících Dílo a za to, že bude mít pro své 
zaměstnance veškerá potřebná úřední povolení a platná kvalifikační oprávnění pro 
provádění Díla.

5.8. Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do předání Díla Objednateli.

5.9. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit dostatečné materiálové a personální 
kapacity (zdroje) umožňující Zhotoviteli v případě potřeb Objednatele realizovat Dílo na základě 
uzavřených dílčích smluv.

5.10. Zhotovitel bude mít zajištěn systém dokumentace systému managementu jakosti ISO či obdobný 
po celou dobu trvání Smlouvy a po dobu plnění dílčích smluv.

5.11. Zhotovitel bere na vědomí, že práce budou probíhat za plného provozu čerpacích stanic 
Objednatele uvedených včl. 6 této Smlouvy, a zavazuje se před zahájením Díla informovat a 
seznámit se všemi skutečnostmi vztahujícími se к provozu čerpacích stanic tak, aby mohl Dílo 
řádně a bezpečně pro Objednatele provést s tím, že v okamžiku, kdy Zhotovitel zahájí provádění 
Díla, platí, že Zhotovitel je s podmínkami provozu čerpacích stanic Objednatele seznámen.

5.12. Zhotovitel bere na vědomí, že práce na Díle budou prováděny v prostředí s vysokým požárním 
nebezpečím, tj. v prostorách a blízkosti úložiště pohonných hmot na čerpacích stanicích (tyto 
prostory jsou klasifikovány jako prostředí s nebezpečím výbuchu), a zavazuje se přizpůsobit tomu 
veškeré pracovní postupy, zařízení a strojní vybavení použité к realizaci Díla a také vybavení osob 
realizujících Dílo z hlediska bezpečnosti práce.

5.13. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla postupovat v souladu a dle technologického postupu 
prací Díla, přičemž v obecné rovině jsou technologické postupy prací pro každé konkrétní Dílo dle 
specifikace stavebních prací součástí Nabídky, v případě připomínek Objednatele je Zhotovitel 
povinen zapracovat připomínky Objednatele do konkrétního podrobného popisu technologického 
postupu prací a tento nejpozději před zahájením realizace Díla předat v čistopise Objednateli.

5.14. Zhotovitel je ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
v platném znění (dále jen „zákon o odpadech") původcem všech druhů odpadů, vzniklých v 
souvislosti s plněním předmětu Díla, přičemž realizací Díla vzniklé odpady musí být Zhotovitelem 
zařazeny podle katalogu odpadů (v době uzavření Smlouvy v souladu a dle vyhlášky MŽP č. 
93/2016 Sb., o katalogu odpadů, v platném znění) jako odpady podle odvětví, oboru nebo 
technologického procesu, při nakládání s odpady je povinen se řídit platnou legislativou, zejména 
ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a ustanoveními souvisejících 
předpisů.

5.15. Objednatel se zavazuje к řádnému provedení Díla Zhotovitelem poskytnout svou součinnost. 
Objednatel pro realizaci Díla zajistí:

5.15.1. Vstupy pro osoby na straně Zhotovitele a techniku Zhotovitele do místa plnění;

5.15.2. Vytyčení pracoviště;

5.15.3. Součinnost při přípravě a schvalování harmonogramu plnění, je-li Objednatelem ve výzvě 
Objednatele po Zhotoviteli požadován;

5.15.4. Seznámení s vnitřními předpisy Objednatele.

5.16. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění 
Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zástupce Objednatele jmenovaný Objednatelem a 
uvedený v protokolu o předání jednotlivého pracoviště na příslušné čerpací stanici Objednatele 
Zhotoviteli.

5.17. Za Zhotovitele je pověřen a zmocněn к plnění povinností plynoucích z předpisů v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci Ing. Alena Volfová. Smluvní strany se dohodli, že bude plnit

strana 5 z 13



Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

úlohu koordinace provádění opatření к zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a Zhotovitele a 
postupů к jejich plnění.

5.18. Objednatel je oprávněn, není-li to v rozporu s právními předpisy, navrhnout Zhotoviteli změnu 
rozsahu předmětu Díla (zejména nutné omezení nebo rozšíření rozsahu Díla o další dodávky a 
práce) v souladu s postupem uvedeným ve VOP.

Čl. 6. Místo a doba plnění, pracoviště
6.1. Dílo bude vždy prováděno v areálu čerpacích stanic Objednatele uvedených níže v této Smlouvě. 

Konkrétní místo plnění v rámci jednotlivých dílčích smluv bude Objednatelem Zhotoviteli sděleno 
ve výzvě Objednatele к poskytnutí plnění.

6.2. Místo plnění: čerpací stanice Objednatele EuroOil

• Hřensko, Hraniční přechod, č. p. 163, 407 17

• Choceň, Pernerova 8, 565 01

• Česká Třebová, Moravská 160, 560 02

• Brno - Lesná, Okružní 898/12, 638 00

• Kyjov, Tyršova 135/1, 697 01

• Karviná, Ostravská 748, 733 01

• Nýrsko, Klatovská 112, 340 22

• Planá u Mariánských Lázní, Plzeňská 855, 348 15

6.3. Místo plnění Díla je taktéž místem předání a převzetí Díla. Zhotovitel se zavazuje dodržet místo 
plnění Díla v souladu se Smlouvou a dílčí smlouvou.

6.4. Doba plnění Díla bude sjednána v dílčí smlouvě. Termín zahájení Díla bude uveden ve výzvě 
Objednatele., přičemž nebude-li v konkrétních případech dohodnuto jinak, platí, že doba plnění 
Díla bude stanovena délkou 60 dnů od předání pracoviště Objednatelem Zhotoviteli.

6.5. Pro část plnění Díla spočívající ve výrobě a montáži informačních tabulí к mycím portálům platí, že 
návrh designu informačních tabulí předá Zhotovitel Objednateli neprodleně po uzavření dílčí 
smlouvy ke schválení. Objednatel se к uvedenému návrhu vyjádří do pěti (5) pracovních dnů, 
nevyjádří-li se v uvedené lhůtě, platí, že к návrhu Zhotovitele nemá připomínky. V případě 
připomínek Objednatele tyto připomínky Zhotovitel zapracuje a upravený návrh opětovně předá 
Objednateli ke schválení.

6.5.1. V případě, že pro realizaci Díla Zhotovitel užije informační tabule, jež nebudou před jejich 
výrobou Objednatelem schváleny, jedná se o vadu plnění Zhotovitele.

6.6. V případě, že je Objednatelem požadováno, aby Zhotovitel vypracoval harmonogram plnění Díla, 
Zhotovitel je povinen harmonogram plnění vypracovat a předložit ho ke schválení Objednateli. 
Zhotovitel je povinen provádět Dílo postupně v souladu se schváleným harmonogramem plnění. 
Smluvní strany se zároveň dohodly, že v případě potřeby změny dílčích termínů uvedených v 
harmonogramu plnění nebude taková změna vyžadovat formu písemného dodatku к dílčí smlouvě. 
Takové dohodnuté změny však musí být smluvními stranami písemně zaznamenány ve Stavebním 
deníku a nový závazný harmonogram plnění musí být předán v písemné podobě Zhotovitelem 
Objednateli a musí být podepsán oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran. Toto ustanovení se 
nepoužije v případě změny lhůty či termínu pro dokončení a předání Díla dle dílčí smlouvy.

6.7. V případě, že z důvodů na straně Objednatele, dojde v průběhu realizace Díla к posunutí termínů 
Díla a Zhotovitel nebude schopen ve stanoveném termínu dokončení a předání Díla Dílo dokončit 
a předat Objednateli, bude tato změna dohodnuta písemně a Smluvní strany uzavřou dodatek 
к dílčí smlouvě.

6.8. Přejímka pracoviště

6.8.1. Smluvní strany sjednávají, že pracoviště bude vždy Objednatelem Zhotoviteli předáno 
jednorázově a podmínky uvedené v čl. 8 VOP se užijí přiměřeně, přičemž Staveništěm ve 
VOP se pro účely této Smlouvy rozumí pracoviště.

strana 6 z 13



6.8.2. O předání pracoviště bude vždy vyhotoven a oprávněnými osobami Smluvních stran 
podepsán protokol. Pokud se Zhotovitel к přejímce pracoviště nedostaví ve stanoveném 
termínu, nemá právo uplatňovat posunutí termínu plnění z titulu pozdního předání 
pracoviště.

6.9. Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady na zařízení pracoviště včetně jeho střežení, hradí 
Zhotovitel, nedohodnou-li se strany písemně jinak.

6.10. Uzavřený sklad Objednatel nezajišťuje, poskytne Zhotoviteli pouze možnost umístění materiálu a 
techniky v areálu skladů Objednatele dle možností v době provádění Díla Zhotovitelem.

6.11. V místech, kde je zdroj el. energie a vody, poskytne Objednatel Zhotoviteli napojení na tyto zdroje 
za předpokladu zřízení podružného měření (na náklad Zhotovitele) a úhrady spotřeby 
Zhotovitelem.

6.12. Objednatel poskytuje Zhotoviteli v jednotlivých místech plnění sociální zařízení - Objednatel 
poskytuje Zhotoviteli WC ke spoluužívání; Objednatel neposkytuje Zhotoviteli šatny.

6.13. Zhotovitel zabezpečí na své vlastní náklady dopravu a skladování strojů, zařízení a materiálu 
nezbytného к řádnému provádění Díla, jakož i bezpečnost a ochranu zdraví osob na pracovišti.

6.14. Zhotovitel zodpovídá za řádnou ochranu veškeré zeleně v místě pracoviště a na sousedních 
plochách. Poškozenou nebo zničenou zeleň je Zhotovitel povinen nahradit.

6.15. Zhotovitel musí dbát na to, aby sousedící objekty a pozemky byly v co nejmenší míře obtěžovány 
realizací Díla. Po ukončení prací na Díle je Zhotovitel povinen tyto objekty a pozemky dotčené 
realizací Díla Zhotovitelem uvést do původního stavu.

6.16. Zhotovitel zodpovídá za udržení pořádku na vlastním pracovišti. V případě, že Zhotovitel nezajistí 
likvidaci vlastního odpadu a zbytků materiálu, odstraní je Objednatel sám na náklady Zhotovitele. 
Zhotovitel je povinen uhradit náklady, které mu byly v této souvislosti Objednatelem vyúčtovány, a 
to ve lhůtě uvedené ve výzvě к zaplacení zaslané Objednatelem Zhotoviteli.

6.17. Zhotovitel je povinen předat vyklizené pracoviště Objednateli nejpozději v den přejímky Díla.

Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

Čl. 7. Cena díla a platební podmínky
7.1 Cena díla je stanovena dohodou jako cena smluvní, v korunách českých (Kč) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) dle cenové nabídky Zhotovitele uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. Cena díla 
bude účtována dle konkrétního Díla provedeného Zhotovitelem dle dílčí smlouvy. V případě, že na 
základě dohody Smluvních stran bude dle uzavřené dílčí smlouvy Zhotovitelem provedeno Dílo 
v rozsahu odlišném od rozsahu vyplývajícímu ze Smlouvy, jehož součástí budou výkony, pro něž 
nejsou v Příloze č. 1 sjednány konkrétní jednotkové ceny činností, služeb či dodávek, budou tyto 
oceněny ve výši sjednané mezi stranami v dílčí smlouvě a nebude-li mezi stranami dohodnuto 
jinak, užijí se pro takové konkrétní činnosti, služby či dodávky ceny stanovené dle ÚRS.

7.2. Cena díla, tj. cena za realizaci jednotlivého Díla v konkrétním místě plnění, jakož i jednotkové ceny 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy jsou stanoveny jako konečné, neměnné a nejvýše přípustné.

7.3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty (DPH). DPH 
v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude připočtena к Ceně díla.

7.4. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, jsou v jednotkových cenách sloužících pro výpočet Ceny díla 
zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele spojené s plněním této Smlouvy a dílčí smlouvy, zejména:

7.4.1. náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na pracovišti;

7.4.2. náklady na zakrytí (nebo jiné zajištění) konstrukcí před znečištěním a poškozením a 
odstranění zakrytí,

7.4.3. náklady na vyklizení pracoviště, odvoz zbytků materiálu, likvidace odpadních vod a kalů 
včetně souvisejících nákladů;

7.4.4. náklady na veškerá opatření vyplývající z právních a ostatních předpisů к zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci а к zajištění požární ochrany a prevence závažných 
havárií;

strana 7 z 13



7.4.5. náklady na opatření к zajištění bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů 
a podobně;

7.4.6. náklady na opatření na ochranu konstrukcí před negativními vlivy počasí, např. deště, teploty 
a podobně;

7.4.7. náklady na požární asistenci

7.4.8. náklady na provádění zkoušek a atestů během realizace Díla, jsou-li vyžadovány 
Objednatelem a/nebo platnými právními předpisy;

7.4.9. náklady na platby za požadované záruky a pojištění;

7.4.10. náklady na veškeré práce, dodávky či výkony potřebné к řádnému provedení kompletního 
Díla, jímž se má zabezpečit plná funkčnost a bezpečnost Díla, jakož i náklady na veškeré 
pomocné materiály a ostatní hmoty a pomocné práce, výkony či přípomoci neuvedené zvlášť 
v položkách Přílohy č. 1 této Smlouvy;

7.4.11. náklady spojené s vypracováním veškerých technologických předpisů a postupů a jiných 
dokladů nutných к provedení Díla;

7.4.12. náklady na dopravu a složení materiálu a jednotlivých zařízení pracoviště včetně skladování 
na pracovišti;

7.4.13. náklady a poplatky související s plněním Díla včetně daní, poplatků dle platných právních 
předpisů (včetně celních) a bankovních výloh;

7.4.14. náklady na individuální a komplexní zkoušky (event, zkušební provoz);

7.5. Cena díla bude Objednatelem uhrazena vždy po řádném a úplném dokončení Díla na základě 
faktury - daňového dokladu (dále jen „faktura") vystavené po předání a převzetí Díla, o kterém 
bude sepsán Protokol o předání a převzetí.

7.6. Smluvní strany si nesjednávají zádržné.

7.7. Adresy pro doručení faktur:

■ v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí.

7.8. V případě, že Zhotovitel bude mít zájem vystavit a doručit Objednateli fakturu v elektronické verzi, 
bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní strany 
ujednají bližší náležitosti veškerých tím dotčených dokumentů.

7.9. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli. Faktura musí 
být jednoznačně identifikovatelná tj., (na faktuře musí být uvedeno číslo Smlouvy, eventuálně další 
údaje vyžádané Objednatelem) a číslo objednávky (tj. číslo dílčí smlouvy Objednatele).

Čl. 8. Předání a převzetí Díla
8.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční ihned po řádném dokončení Díla a protokolárně postupem dle 

Smlouvy a VOP.

8.2. Pro účely přejímky Díla a před přejímkou Díla je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit 
v českém jazyce kromě veškerých dokladů sjednaných v Závazných podkladech nebo jinde ve 
Smlouvě a/nebo v dílčí smlouvě a plynoucích z obecně závazných právních a technických předpisů 
i následující doklady:

- revizní zprávy o zkouškách zařízení (včetně výchozí elektrorevize);
- prohlášení o shodě ve smyslu §13 odst. 2 zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 

na výrobky, ve znění pozdějších předpisů;
- doklady prokazující bezpečný provoz technických a technologických zařízení, které jsou 

vystaveny к prokázání a podle požadavků stanovených právními předpisy;
- dokumentaci dováženého zařízení v českém jazyce;
- protokol o komplexním vyzkoušení;
- návod к použití v českém jazyce a protokol o zaškolení obsluhy;
- fotodokumentace (stav před, během a po dokončení Díla);
- 1x originál a 1x kopii stavebního deníku;

Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

strana 8 z 13



- technická specifikace, certifikáty a osvědčení o jakosti materiálů a výrobků použitých pro
realizaci Díla;

- doklady o ekologické likvidaci veškerých odpadů.

8.3. Veškerá dokumentace musí být Objednateli předána v českém jazyce.

8.4. Není-li v jiných ustanoveních Smlouvy uvedeno jinak, Zhotovitel předá Objednateli dokumenty 
v tomto počtu vyhotovení:

■ 2 x v listinné podobě;

■ 1 x v elektronické podobě ve formátu pdf či dle charakteru dokumentu.

Čl. 9. Práva z vadného plnění, záruka
9.1. Smluvní strany se dohodly, že práva Objednatele z vadného plnění a záruky bude Objednatel 

uplatňovat v souladu s platnou legislativou a dle postupu sjednaného v této Smlouvě.

9.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na Dílo v délce minimálně 60 měsíců. Tato záruční doba 
se uplatní též u záruky na jednotlivé díly, součástky apod., pro něž je vystavován samostatný 
záruční list

9.3. Zhotovitel je povinen zahájit odstranění zjištěné vady plnění nejpozději do 24 hodin od nahlášení 
vady, vadu je povinen odstranit nejpozději do 48 hodin od nahlášení vady nebo ve výjimečných 
případech v termínu dohodnutém s objednatelem.

9.4. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na servisním dispečinku Zhotovitele na tel: 377 432 250 
nebo na e-mailové adrese: servis@christ-ag.com 24 hodin denně, 7 dnů v týdnu.

9.5. Jestliže se v průběhu záruční doby některá součást Díla nebo jeho části ukáže jako vadná, nebo 
nedosáhne plánovaných parametrů či funkcí, jež Objednatel nemohl objevit při převzetí Díla, bude 
Zhotovitelem na požadavek Objednatele opravena nebo vyměněna či bude Objednateli poskytnuta 
sleva z Ceny díla dle volby Objednatele v souladu s platnou legislativou. Záruční doba se 
prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění oprávněné reklamace a končící dnem odstranění 
vady potvrzeným podpisem objednatele. Pokud se bude jednat o věc, kterou lze individuálně 
vyměnit za novou a ta bude vyměněna, běží pro ni záruční doba znovu v délce uvedené v tomto 
článku Smlouvy.

9.6. Zhotovitel se zavazuje, že v případě požadavku Objednatele, bude schopen pro Objednatele 
zaručit a zajistit za ceny v době a místě obvyklé provádění tzv. mimozáručního servisu po dobu 
záruky (tj. jedná se o servisní činnosti pro zařízení Díla nespadající svou povahou pod vyřízení 
reklamovaných vad Díla), a dále provádění pozáručního servisu a dostupnost náhradních dílů 
minimálně po dobu 10 let od skončení záruky.

Čl. 10. Pojištění Zhotovitele
10.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno příslušné pojištění

• pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 1.500.000,- Kč.

• pro připad odpovědnosti za škodu na životním prostředí (za únik znečišťujících látek) s 
pojistným plněním ve výši min. 500.000,- Kč

10.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy stím, že 
Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

10.3. Zhotovitel je povinen udržovat výše uvedené pojištění po celou dobu trvání této Smlouvy a dílčích 
smluv. Nezajistí-li Zhotovitel nepřetržité trvání pojištění v daném rozsahu po dobu trvání této 
Smlouvy a dílčích smluv uzavíraných na jejím základě, je Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat 
takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn 
započíst na Cenu díla.

Čl. 11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

strana 9 z 13

mailto:servis@christ-ag.com


11.1. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním termínu předání Díla, je Objednatel oprávněn požadovat 
po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,2 % z Ceny díla za každý i započatý den prodlení.

11.2. Nedostaví-li se Zhotovitel к převzetí pracoviště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po 
Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč.

11.3. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém 
termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 5.000,- Kč za 
každý nedodělek či vadu a za každý den prodlení.

11.4. Pokud Zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

11.5. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

11.5.1. Při prodlení se splněním stanoveného termínu odstranění reklamované vady Díla nebo 
dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel 
oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každou 
vadu a den prodlení.

11.5.2. Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady 
v dohodnutých lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem 
vzhledem к rozsahu a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn 
po Zhotoviteli požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každou 
oprávněnou reklamaci.

11.5.3. Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích a 
v reklamaci je vada Objednatelem oprávněně označena za vadu bránící řádnému 
užívání Díla, nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany 
smluvní pokuty v dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou 
odstavcích.

11.6. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů к zajištění BOZP, PO, 
nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení 
bude zaznamenáno ve Stavebním deníku oprávněným Zástupcem Objednatele.

11.7. V případě, že Zhotovitel postoupí tuto Smlouvu a/nebo dílčí smlouvu jako celek či jednotlivá práva 
a povinností z ní či z jejího porušení vyplývající bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, 
je Objednatel oprávněn požadovat a Zhotovitel povinen na výzvu Zhotovitele zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 50 000,- Kč.

11.8. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

11.9. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které к vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

11.10. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozdéji do 30 dnů ode 
dne obdržení příslušného vyúčtování.

11.11. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

11.12. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to 
s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Čl. 12. Další ujednání
12.1. Zhotovitel se zavazuje řádně plnit veškeré své finanční závazky a chovat se tak, aby vůči němu 

nebyl podán návrh dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění, a zavazuje se, 
že nevstoupí po dobu plnění Smlouvy a dílčích smluv do likvidace. Rovněž se zavazuje chovat se 
tak, aby nepozbyl příslušného oprávnění potřebného pro řádné plnění Smlouvy/dílčí smlouvy. 
Zhotovitel se dále zavazuje chovat tak, aby proti němu nebylo zahájeno trestní stíhání, a 
prohlašuje, že se nepodílí a zavazuje se nepodílet se na páchání trestné činnosti ve smyslu 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, v platném 
znění. Zhotovitel se zavazuje dodržovat etické zásady Objednatele. Základní etické zásady

Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

strana 10 z 13



Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

12.2.

12.3.

12.4.

12.5.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

14.1.

14.2.

14.3.

společnosti (Objednatele) jsou uveřejněny na adrese https://www.ceproas.cz/o-nas/spolecenska- 
odpovednost.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a prohlašuje, že naplňuje a bude po celou dobu trvání této 
Smlouvy a po dobu trvání dílčích smluv dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování 
v obchodním styku specifikované a Objednatelem uveřejněné na adrese
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni.

Zhotovitel odpovídá Objednateli za splnění veškerých povinností plynoucích z této Smlouvy a 
dílčích smluv a veškeré důsledky vzniklé porušením některé povinnosti Zhotovitele jdou к tíži 
Zhotovitele a Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti vůči Objednateli poukazem na případné 
nesplnění povinnosti třetí osobou.

Zhotovitel je povinen Objednateli nahradit újmu vzniklou při plnění této Smlouvy a dílčích smluv a v 
souvislosti s ni nesplněním závazku či porušením povinnosti plynoucích z této Smlouvy a/nebo 
dílčí smlouvy. Pro náhradu majetkové a nemajetkové újmy se užijí příslušná ustanovení platných 
právních předpisů, nebude-li mezi stranami výslovně dohodnuto jinak.

Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, které budou označeny 
za důvěrné informace.

Čl. 13. Doba trvání Smlouvy, způsoby ukončení
Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou ode dne nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy do 31 
1.2021.

Zánik této Smlouvy je upraven ve VOP a této Smlouvě.

Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva, jakož i dílčí smlouva uzavřená na základě této 
Smlouvy zaniká písemnou dohodou Smluvních stran či jednostranným právním jednáním jedné ze 
Smluvních stran v souladu s platnými právními předpisy.

Pro účely odstoupení od Smlouvy a odstoupení od dílčí smlouvy jednou ze Smluvních stran platí 
příslušná ustanovení č. 15 VOP.

Smluvní strany se dohodly, že kterákoli ze Smluvních stran může tuto Smlouvu vypovědět bez 
udání důvodu ve výpovědní lhůtě dvou (2) měsíců. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem v 
měsíci následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď druhé Smluvní straně doručena.

Odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně.

Výpověď nebo odstoupení od Smlouvy/dílčí smlouvy dle předchozích odstavců tohoto článku 
Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno osobním doručením a předáním druhé Smluvní 
straně nebo doporučenou poštou na adresu sídla druhé Smluvní strany.

Výpovědí se tato Smlouva ruší s výjimkou ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
skončení této Smlouvy.

Čl. 14. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy 
nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 
bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této Smlouvy.

Tato Smlouva, jakož i dílčí smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními 
závaznými právními předpisy českého právního řádu.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. 
Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe 
nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a dále že bez předchozího písemného souhlasu

https://www.ceproas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost
https://www.ceproas.cz/o-nas/spolecenska-odpovednost
https://www.ceproas.cz/vvberova-rizeni


Objednatele Zhotovitel nepřevede svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle 
ustanovení §§ 1895-1900 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

14.4 Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy 
umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran na téže listině, přičemž pro vyloučení pochybností Smluvní strany 
konstatují, že písemná forma není zachována při právním jednání učiněném elektronickými nebo 
technickými prostředky ve smyslu ust. § 562 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, za 
písemnou formu se považuje pouze forma listinná.

14.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

- Příloha č. 1 - Místa plnění Díla a Cena díla (jednotkové ceny tvořící konkrétní Cenu díla)
- Příloha č. 2 - Plná moc

14.6. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem.

14.7. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel 
obdrží tři (3) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1). Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou 
všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před 
jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných 
zástupců.

14.8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

14.9. Smluvní strany se zavazují nesdělovat žádné třetí osobě žádné informace o existenci anebo 
obsahu Smlouvy včetně všech jejích případných dodatků a dále informace, které o druhé Smluvní 
straně získala při jednáních o Smlouvě či jejím dodatku, během její platnosti i po jejím skončení 
bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany, s výjimkou případů, kdy tak vyžaduje 
Smlouva či její dodatek, zákon či jiný obecně závazný předpis, zejména zákon č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu к informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, a zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
platném znění (dále jen zákon o registru smluv). Pro případ, že tato Smlouva nebo dílčí smlouva 
uzavřená na jejím základě podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, 
Smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění takových dokumentů v registru smluv zajistí Objednatel 
v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že takové dokumenty nebudou v registru smluv 
ze strany Objednatele uveřejněny ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru smluv, Zhotovitel 
vyzve písemně Objednatele ke zjednání nápravy. Zhotovitel se tímto vzdává možnosti sám ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit dotčené dokumenty v registru smluv či již 
uveřejněné dokumenty opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy dotčených 
dokumentů v registru smluv ze strany Zhotovitele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000,- Kč, která je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy 
Objednatele к jejímu zaplacení Zhotovitelem. Zhotovitel podpisem této Smlouvy potvrzuje, že 
souhlasí s uveřejněním dotčených dokumentů (Smlouvy/dílčí smlouvy v úplném znění a 
případných jejích dodatků) v registru smluv.

14.10.Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek („VOP“), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V případě rozdílu 
mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této 
Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho 
význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které 
Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se 
neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech 
relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

14.11. VOP jsou uveřejněny na adrese httos://www.ceproas.cz/public/data/VQP-M-2013-10-14.pdf

14.11.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. 6.3 a 6.7 VOP se na vztah Smluvních stran 
založený touto Smlouvou neužije.

Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

strana 12 z 13

http://www.ceproas.cz/public/data/VQP-M-2013-10-14.pdf


Smlouva č.: 042119

Výběrové řízení č. 381/16/OCN

V Praze dne:

Za Objednatel' 
ČEPRO, a.s.

3 1 -05- 2017
O ,

043

Mgr. Jan Duspěva 

předseda představenstva

/

............................
Ing. Ladislav Staněk 

člen představenstva

7
ific

v) t dne:

Za Zhotovitele

Otto Christ Wi
OTTO Koterovská 175 

I p o 326 00 Plzeň 
' 'tef: 377 432 234 

WASH SYSTEMS s.r.o. fax: 377 432 272

Sc° cg& © 0bcrss:aars

Ing. Alena Vo 

per procura

strana 13 z 13



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 1
\—-— --------------------------------- -—■"—-

Mycí linka (portál) pro ČS EuroOil - Hřensko, max. výška mytého voz. 2 65m
Položka Kč bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stáva ícího portálu 5 500
nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství 900 000
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) 60 000
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000 j
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy přívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 000
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000
montážní práce celkem 57 000
zaškolení obsluhy v ceně
Cena celkem 1 050 000



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 2

Mycí linka (portál) pro ČS EuroOii - Chocsň max, v'ška m tého voz. 2 SSm
Položka Kč bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stávajícího portálu 5 500
nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství 900 000
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) \ 60 000
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy přívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 000
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000
montážní práce celkem 57 000
zaškolení obsluhy v ceně
Cena ceikem 1 050 000



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 3

Mycí linka (portál) pro ČS EuroOil - Česká Třebová шах. vvška ш ého voz. 2 2$im
Položka Kč bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stávajícího portálu 5 500
nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství 860 000
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) 60 000
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy přívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 000
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000
montážní práce celkem 57 000
zaškolení obsluhy v ceně
Cena celkem 1 010 000

OTTO Koterovská 175 
326 00 Plzeň 

. tel.: 377 432 234
wash Systems s.r.o. fax: 377 432 272

J.ZMEK



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 4

Mycí linka (portál) pro ČS EuroOil - Brno - Lesná max. výška rrvrtého voz. 2,65m
Položka Kč bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stávajícího portálu 5 500 

* 900 000nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) 60 000
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace ! 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy přívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 000
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000'
montážní práce celkem 57 000
zaškolení obsluhy v ceně
Cena celkem 1 050 000

OTTO

OfooOsfr3
WASH SYSTEMS s.r.o.

Koterovská 175 
326 00 Plzeň 

tel.; 377 432 234 
fax; 377 432 272

JCO: 252 20 349 
DlC: CZ2S220349

obchod® christ-ag, com 
www. Christ-ag.com

J.ZMEK



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 5

Mycí iinka (portál) pro ČS EuroOil - Kyjov, max. v'ska mytého voz. 2 SSm
Položka Kč bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stávajícího portálu 5 500
nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství 900 000
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) 60 000
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy ořívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 000
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000
montážní práce celkem 57 000
zaškolení obsluhy v ceně
Cena celkem 050 000

ono

(štafeG8
WASH SYSTEMS МЛ

ito.-žsaans®OC-.<a2SSffiĎ!tí ш

Koterovská 175 
. 325 00 Plzen
tél.' 377 432 234 
ra1*: 377 432 272

obchocfgciys...,. .• 
3Í „-

J.ZMEK



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 6

Mycí linka (portál) pro ČS EuroOil - Karviná max. v^ška mytétio voz. 2.85m
Poiožka Kč bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stávajícího portálu 5 500
nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství 900 OOO1
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) 60 000
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy přívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 0001
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000
montážní práce celkem 57 000
zaškolení obsluhy v ceně
Cena ceíkem 1 050 0001

OTTO ^ ,
Kořerovská 175 

326 00 Plzeň

,£0®* s™™3 * r °- faxi 377 432 272 

и* CZ26220S9 ® 0bd^Z^:Z

StoteO J.ZMEK



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 7

iMycí linka (portál) pro ČS EuroOil - Karviná max. v 'ska mytého voz. 2 SSm
Položka KČ bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stávajícího portálu 5 500
nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství 900 000
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) 60 OOO1
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy přívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 000
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000
montážní práce celkem 57 000
zaškoleni obsluhy v ceně
Cena ceikem 1 OSO 000

Koterovská 1ГЕ 
326 00 PlzeiJ.ZMEK 

tel.: 377 432 234 
WASH SYSTEMS s.r.o. fax: 377 432 272

U I П_Г



VŘ 381/16/OCN Příloha č.:3, strana 8

Mycí linka (portál) pro ČS EuroOil - Planá u Mariánských Lázní, max. výška mytého voz. 2 65m
Položka Kč bez DPH
demontáž a ekologická likvidace stávajícího portálu 5 500
nový portál dle specifikace v zadání vč. kompletního příslušenství 900 000
pojezdové kolejnice v ceně
obslužný terminál venkovní v ceně
platební terminál pro samoobslužný provoz placením z ČS (komunikace s POS) 60 000
nové informační tabule (ceník, návod) - dle specifikace 3 500
nutné úpravy stavební části budovy mycí linky 2 000
nutné úpravy systému otevírání vrat mycí linky 2 000
nutné úpravy zdroje a systému rozvodu vzduchu v ceně
nutné úpravy přívodu elektrické energie v ceně
nutné úpravy přívodu vody 2 000
nutné úpravy ČOV v ceně
doprava materiálu a pracovníků na čs vč. dopravy portálu na místo montáže 18 000
montážní práce celkem 57 0001
zaškolení obsluhy v ceně
Cena celkem 1 050 000

OTTQ

@Coc8@C=
WASH SYSTEMS s.r.o.

Koterovská 175 
326 00 Plzeň 

tel.: 377 432 234. 
fax: 377 432 272

■CO: 252 20 349 0bch0d@clm5t-ag.com
Dtč: CZ25220349 tjj/ www.ctírísl-ag.com

mailto:0bch0d@clm5t-ag.com


OTTO

(§СЖбзС=

WASH SYSTEMS s.r.o.

326 00 Plzeň, Koterovská 175 www.christ-an.eom servis@christ-ag.com
IČO: 25 22 03 49 DIČ: CZ25 22 03 49 tel.: 377 432 234,250 fax: 377 432 272

V Plzni dne 27. července 2012

Věc:
Plná moc

Zplnomocňuji tímto našeho zaměstnance p. Ing. Jaromíra ZMEKA, nar. 23. 10. 1965, bytem: 

Za Vodárnou 213,277 11 Neratovice, к jednám a uzavírání smluv při prodeji mycích linek a 

čističek vod zn. Christ včetně příslušenství pro oblast české republiky.

Platnost plné moci: od 1. 8.2012

http://www.christ-an.eom
mailto:servis@christ-ag.com

